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Smoczek 100% Silikonowy 0-6m
Symetryczny 24/001_gre Canpol
Babies

Cena 11,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CANPOL 24/001_gre

Kod producenta 24/001_gre

Kod EAN 5901691883079

Producent Canpol Babies

Opis produktu

Smoczek 100% Silikonowy
0-6 miesięcy
Symetryczny
24/001_green

Smoczek uspokajający 100% silikonowy zrelaksuje i wyciszy Maluszka.
Smoczek jest wyjątkowo miękki i lekki, nie odciska się na buzi dziecka.

Wykonany w 100% z hipoalergicznego silikonu – bezzapachowego i bezsmakowego.
Miękka gumka o symetrycznym kształcie dobrze dopasowuje się do buzi dziecka niezależnie od sposobu

umieszczenia, a jego kształt uważany jest za najbardziej naturalny.
Symetryczna gumka jest najłatwiej akceptowana przez większość dzieci.

Wykonany w całości z jednego kawałka elastycznego silikonu, który jest bardzo wytrzymały,
nie odkształca się, nie wysycha i nie odbarwia.

Smoczek jest przyjemny dla skóry, dzięki jedwabiście miękkiej silikonowej powłoce.
Specjalnie zaprojektowany kształt tarczki dobrze dopasowuje się do twarzy dziecka

i umożliwia swobodne oddychanie przez nos.
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Dodatkowe otworki wentylacyjne zapewniają odpowiedni dopływ powietrza i zapobiegają podrażnieniom skóry.
Canpol smoczek silikonowy jest higieniczny i bezpieczny,

łatwy do utrzymania w czystości – można dezynfekować we wrzącej wodzie
, w sterylizatorze, a także w dołączonym etui do sterylizacji w kuchence mikrofalowej.
Canpol smoczek symetryczny jest lekki i wygodny dla dziecka do trzymania w ustach,

idealnie pasuje do małej buzi dziecka, a schłodzony w lodówce jeszcze szybciej
i skuteczniej przyniesie Maluszkowi ukojenie podczas ząbkowania.

Canpol smoczek symetryczny 100% silikonowy posiada specjalny otwór,
do którego można przypiąć tasiemkę lub łańcuszek, zabezpieczając smoczek

przed zgubieniem lub upadkiem na ziemię i zabrudzeniem.
Smoczek uspokajający Canpol babies 100% silikonowy jest polecany przez 93% rodziców.*

Smoczek jest łatwy w czyszczeniu dzięki etui,
które umożliwia szybką i prostą sterylizację w kuchence mikrofalowej.

Wystarczy dodać odrobinę wody i podgrzać przez 2 minuty, aby zapewnić smoczkowi higieniczną czystość.
Etui może pełnić także funkcję przechowywania.

Specyfikacja
• kod produktu: 24/001_gre
• Kod EAN : 5901691883079

• Opakowanie: 1 sztuka
• Smoczek jest wykonany z wysokiej jakości silikonu.

• Wiek: od 0 do 6 miesięcy

Uwaga
Przed pierwszym użyciem gotuj smoczek do uspokajania w wodzie przez 5 minut,

następnie po schłodzeniu wyciśnij pozostałą w smoczku wodę.
Jest to niezbędne dla zapewnienia higieny.

Przed każdym użyciem umyj smoczek ciepłą wodą.
Nie należy używać antybakteryjnych ani ściernych środków czyszczących.

Zbyt wysokie stężenia środków czyszczących mogą z czasem
spowodować uszkodzenie elementów plastikowych.

Smoczka nie można myć w zmywarce.
Nie przechowywać w zamrażarce oraz nie podawać dziecku schłodzonego w zamrażarce smoczka,

takie działanie może spowodować uszkodzenie smoczka.
Nigdy nie zanurzaj gumki w słodkich substancjach ani lekarstwach,

gdyż może to wywołać u dziecka próchnicę zębów.
Ze względu na bezpieczeństwo i higienę wymień smoczek na nowy po 1 do 2 miesiącach użytkowania.

Jeżeli smoczek do uspokajania zostanie wciągnięty do jamy ustnej NIE NALEŻY WPADAĆ W PANIKĘ;
smoczek do uspokajania nie może być połknięty i jest tak skonstruowany,

aby można było sobie poradzić gdy zdarzy się taki przypadek.
Usuń smoczek do uspokajania z ust najdelikatniej jak to możliwe.

Przechowuj smoczek w czystym, suchym i zamkniętym pojemniku.
Zalecamy odstawienie smoczka u dzieci najpóźniej do 3 roku życia.

Dla bezpieczeństwa Twojego dziecka
OSTRZEŻENIE!

Przed każdym użyciem dokładnie sprawdź produkt. Pociągnij smoczek we wszystkich kierunkach.
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W przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzeń wyrzuć produkt.
Używaj wyłącznie dedykowanych uchwytów do smoczka zgodnych z normą EN12586.

Nigdy nie przywiązuj do smoczka wstążek ani pasków, gdyż może to spowodować uduszenie się dziecka.
Nie pozostawiaj smoczka w bezpośrednim świetle słonecznym, w pobliżu źródeł ciepła,

ani nie pozostawiaj go w środku dezynfekującym ("roztworze sterylizującym”) dłużej niż jest to zalecane,
ponieważ może to spowodować osłabienie gumki smoczka.

Zachowaj instrukcję, ponieważ zawiera ważne informacje. Numer serii podany na opakowaniu.
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